АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2012                                      с.   Калаис                                            № 211

   О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана

Калаисского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области

   В соответствии со ст. 24 и ст. 28 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г №131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением  Калаисского сельского Совета народных депутатов от 11.03.2011

№116 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных

слушаний в сфере градостроительной деятельности муниципального

образования – Калаисский сельсовет», администрация Калаисского

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания по проекту генерального плана

Калаисского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области:

- в с. Калаис 19.01.2013 в 10.00, место проведения публичных слушаний:

Тамбовская область, Кирсановский  район, с. Калаис,  ул. Колхозная, д.21,

административное здание);

-  в с. Вячка 19.01.2013 в 12.00, место проведения публичных слушаний:

Тамбовская область, Кирсановский  район, с. Вячка, ул. Городок д. 66, здание

СДК);

- в п. Заречный 19.01.2013 в 13.00, место проведения публичных слушаний:

Тамбовская область, Кирсановский  район, п. Заречный у дома №5);

- в с. Шиновка 19.01.2013 в 15.00, место проведения публичных слушаний:

Тамбовская область, Кирсановский  район, с. Шиновка,  ул. 1 район, д.22 А,

здание филиала Уваровщинской СОШ в с.Шиновка);

- в с. Молоканщина 20.01.2013 в 10.00, место проведения публичных

слушаний: Тамбовская область, Кирсановский  район, с. Молоканщина,  ул.

Рабочая, у магазина);

- в п. Ветровка 20.01.2013 в 12.00, место проведения публичных слушаний:

Тамбовская область, Кирсановский  район, пос. Ветровка, у дома № 73);

- в п. Репьевка 20.01.2013 в 14.00, место проведения публичных слушаний:

Тамбовская область, Кирсановский  район, п.Репьевка у дома № 19).

    2. Организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов

проекта генерального плана Калаисского сельсовета Кирсановского  района,

выступления представителей органов местного самоуправления,

разработчиков проекта на собраниях жителей, в печатных средствах

массовой информации.

    3. Организовать прием замечаний и предложений заинтересованных лиц в

здании сельсовета по проекту генерального плана Калаисского сельсовета

Кирсановского района по адресу: Тамбовская область, Кирсановский район,

с. Калаис, ул. Колхозная, д.21 (понедельник-пятница с 8.00 до 16.00).

4. Оповестить жителей Калаисского сельсовета  о времени и месте

проведения публичных слушаний.

5.Назначить ответственным за организацию и проведение публичных

слушаний заместителя главы администрации Калаисского сельсовета О.А.

Хмырову.

6.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации Калаисского  сельсовета  «Вестник местного самоуправления».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

  Глава сельсовета                                                                  В.А. Безвесельный

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДОКУМЕНТЫ

Генеральный План

Калаисского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской

области